
UCHWAŁA NR XLVII/358/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie : zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu na rzecz INEA Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz.518, z późn. zm.) oraz art. 3051 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121), Rada Gminy 
Kwilcz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kwilcz Nr XXXVI/280/2013 z dnia 26 listopada 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz INEA Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu § 1 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) działka nr 73/4 o powierzchni 2,3308 ha obręb Orzeszkowo - księga wieczysta 
PO2A/00034713/4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: E017EB24-BDAE-478A-9007-422B27AF249A. Uchwalony Strona 1




